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62340258K-2303 rougeA520 mm17 anneaux

62340257
62340256

K-2302
K-2300

 
 

bleu
noir

A5
A5

20 mm
20 mm

17 anneaux
  

Classeur à anneaux

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatLargeur  du dosModèleProduit

Vue détaillée - vue intérieure Classeur à anneaux, A5, rouge Classeur à anneaux, A5, noir Classeur à anneaux, A5, bleu

Classeur  à anneaux,  17 anneaux
• format : A5
• mécanisme à 17 anneaux
• mécanisme monté au dos
• en carton 1,9 mm plastifié
• diamètre des anneaux : 20 mm


